


MD III.B/C, 3a+ tl.st., výřezy 4m, 5m, celé délky  
MD III.D, čep 20 cm+  
DG III. B/C, 2a tl.st., výřezy 4m 

M3 1+ 
 

DG III. B/C, 2b+ tl.st., výřezy 4m  
DG III. D, 2a+, tl.st., výřezy 4m  

 
1.4 Jakost dříví, provedení: 
 

- SM oddenky III.A/B,C, čep 40 cm+ (oddenek), výřezy 4m, 5m  
- SM kulatina III.B/C, čep 20 cm+, výřezy 4m, 5m 
- SM kulatina III.B/C, čep 18 cm+, celé délky 10-14 m 
- SM kulatina III.D, čep 20 cm+ 
- MD oddenky II.tř., čep 45 cm+ (oddenek), výřezy 4m, 5m 
- MD oddenky III.A, čep 40 cm+ (oddenek), výřezy 5m 
- MD kulatina III.B/C, čep 25 cm+, výřezy 5m 
- MD kulatina III.B/C, čep 20 cm+, celé délky 10-14 m 
- MD kulatina III.D, čep 20 cm+ 
- kvalita dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v České republice, rok vydání 2008.  

 
1.5 Prodávající se výslovně zavazuje, že dříví, které bude dodáno na základě této smlouvy, bude vytěžené a 

získané v souladu s platnými právními předpisy České republiky a že nepochází z kontroverzních zdrojů. 

 

 
II. 

Kupní cena, platební podmínky 
 
2.1 Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena u jednotlivých druhů dříví shora v bodě 1.3. v tabulce. Kupní 

ceny jsou uvedeny bez DPH, která k nim bude připočtena dle platných právních předpisů. 
 
2.2 Dohodnuté ceny jsou stanoveny na odvozním místě EXW (dle INCOTERMS 2010). 
 
2.3 Splatnost kupní ceny je 30 dnů od data vystavení daňového dokladu. Dnem zdanitelného plnění je den 

přejímky.  
 
2.4 Smluvní strany se dohodly, že kupující bude po dobu účinnosti smlouvy na základě přejímky zboží vystavovat 

za prodávajícího elektronicky daňové doklady jménem prodávajícího v jednom vyhotovení pro prodávajícího 
a prodávající prohlašuje, že tyto daňové doklady bude považovat za jím vystavené a doručené kupujícímu. 
Daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu obecně platných právních předpisů, 
ve znění změn a doplňků. 
Kupující vyhotoví jednou měsíčně seznam vystavených daňových dokladů za předchozí kalendářní měsíc a 
zašle jej prodávajícímu. 

2.5 Daňové doklady budou zasílány na adresu prodávajícího s kopií přejímek. 

 

III.  
Dodání zboží, převzetí zboží, doprava 

 
3.1 Dříví bude prodávajícím kupujícímu odesláno dle dispozice kupujícího. Tyto dispozice sdělí kupující 

prodávajícímu telefonicky. 

3.2 Způsob dodání: silniční nákladní dopravou.  

3.3 Dopravu zajišťuje i hradí kupující.   

3.4 Místem přejímky – tj. předání a převzetí zboží – odvozní místo. 

3.5 Způsob přejímky: elektronická 

3.6 Osoba provádějící přejímku: konečný příjemce nebo osoba jím pověřená.    

 
IV. 

Doba plnění 
 
4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou – od 01.01.2020 do 31.03.2020. 

4.2 Prodávající má právo dohodnout s kupujícím náhradní termín plnění v případě působení vyšší moci. 

 
 

V. 





 
8.3 Odstoupením od smlouvy se tato ruší k okamžiku odstoupení. 

 
8.4 Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena práva stran na náhradu škody, úroků z prodlení či smluvní 

pokutu založená ustanoveními této smlouvy, s výjimkami v této smlouvě uvedenými. 
 

 
IX. 

Jiná ujednání 
 

9.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí zboží, a to v termínu 
vlastní dodávky zboží.  

9.2 Obě smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy i informace vzájemně si poskytnuté v souvislosti 
s jejím uzavřením jsou důvěrné a že je neprozradí jiné osobě, která by jich mohla využít ve svůj prospěch. 

9.1 Strany této smlouvy tímto využívají možnosti uvedené v ustanovení § 89a občanského soudního řádu (zákon 
č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a sjednávají místní příslušnost soudu prvého stupně, a to pro 
veškeré případné spory plynoucí z této smlouvy. Místně příslušným soudem je Okresní soud v Benešově nebo 
Krajský soud v Praze, podle toho, zda je dána věcná příslušnost okresního nebo krajského soudu. 

 
X. 

Závěrečná ujednání 
 

10.1Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

10.2Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim znám význam všech oborových i jiných pojmů a zkratek v této  
smlouvě použitých. 

10.3 Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými oběma 
smluvními stranami. 

10.4 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními  
občanského zákoníku a právních předpisů souvisejících. 

10.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

10.6 Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

 
 

V ………………………….., dne ………………….. 
 
 

 
 

Ve Vlašimi, dne .2020 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
Prodávající 

Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Ing. Evžen Krejčí 
ředitel společnosti 

 

……………………………………….. 
Kupující 

OPERA SILVATICA s.r.o. 
Ing. Pavel Hodějovský 

jednatel 

 
 




